



**The Tata Power Company Limited**  
Bombay House, 24 Homi Mody Street, Mumbai 400 001  
Website: www.tatapower.com CIN : L28920MH1919PLC000567

**EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2023**

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31-Dec-23 (Unaudited)	30-Sep-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Dec-23 (Unaudited)	31-Dec-22 (Unaudited)	31-Mar-23 (Audited)
a.	Total Income from Operations	14,651.00	15,738.03	14,129.12	45,602.32	42,655.32	55,109.08
b.	Profit / (Loss) before Exceptional items and tax	1,488.76	1,230.68	1,864.02	3,960.31	4,298.93	5,457.00
c.	Profit / (Loss) before Tax	1,488.76	1,230.68	1,864.02	4,194.99	4,298.93	5,457.00
d.	Net Profit / (Loss) for the period / year	1,076.12	1,017.41	1,052.14	3,234.51	2,870.86	3,809.67
e.	Total Comprehensive Income	1,181.12	1,190.40	1,140.35	3,484.15	3,731.18	4,651.17
f.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value: ₹1/- per share)	319.56	319.56	319.56	319.56	319.56	319.56
g.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	30,652.67	29,589.72	26,156.95	30,652.67	26,156.95	28,240.84
h.	Securities Premium Account	3,107.54	3,107.54	3,107.54	3,107.54	3,107.54	3,107.54
i.	Net worth	32,667.08	31,575.00	26,889.85	32,667.08	26,889.85	30,121.93
j.	Capital Redemption Reserve	514.47	514.47	515.08	514.47	515.08	514.47
k.	Debt Redemption Reserve	363.81	443.23	438.55	363.81	438.55	433.23
l.	Outstanding Debt	52,768.78	53,053.89	54,026.84	52,768.78	54,026.84	53,547.78
m.	Earnings Per Equity Share (of ₹1/- each) (not annualised)						
	Basic and Diluted: (In ₹)						
	(i) Before Net Movement in Regulatory Deferral Balances	2.57	2.93	2.50	9.00	6.18	8.09
	(ii) After Net Movement in Regulatory Deferral Balances	2.98	2.74	2.95	8.77	8.00	10.43
n.	Debt/Equity Ratio (in times)	1.43	1.48	1.74	1.43	1.74	1.57
o.	Debt Service Coverage Ratio (in times) (not annualised)	0.91	0.78	1.12	0.88	1.24	1.08
p.	Interest Service Coverage Ratio (in times)	2.47	2.11	2.78	2.21	2.42	2.33
q.	Current Ratio (in times)	0.75	0.76	0.71	0.75	0.71	0.74
r.	Long Term Debt to Working Capital (in times)	(13.00)	(24.06)	(11.39)	(13.00)	(11.39)	(27.89)
s.	Bad Debts to Account Receivable Ratio (%) (not annualised)	1.17%	0.75%	1.71%	2.69%	3.29%	6.23%
t.	Current Liability Ratio (in times)	0.44	0.45	0.49	0.44	0.49	0.47
u.	Total Debts to Total Assets (in times)	0.39	0.40	0.44	0.39	0.44	0.42
v.	Debtors' Turnover Ratio (in number of days)	78	70	81	70	71	67
w.	Inventory Turnover Ratio (in number of days)	58	52	60	66	59	67
x.	Operating Margin (%)	13%	14%	19%	14%	16%	15%
y.	Net Profit Margin (%) including exceptional item	7%	7%	7%	7%	7%	7%

**Notes:**  
1. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 9<sup>th</sup> February, 2024.  
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Consolidated and Standalone Financial Results is available on the Stock Exchange websites [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.tatapower.com](http://www.tatapower.com).

For and on behalf of the Board of  
THE TATA POWER COMPANY LIMITED  
  
PRAVEER SINHA  
CEO & MANAGING DIRECTOR  
DIN 01785164

Date: 09<sup>th</sup> February, 2024  
Place: Mumbai



**VINDHYA TELELINKS LIMITED**  
Regd. Office: Udyog Vihar, P.O. Chorhata, Rewa - 486 006 (M.P.)  
CIN: L31300MP1983PLC002134  
Telephone No: 07662 - 400400 • Fax No: 07662 - 400591  
Email: headoffice@vtirewa.com • Website: www.vtirewa.com

**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2023**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	108373.68	86199.16	63826.87	279654.57	152518.31	290011.06
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	9210.96	6076.08	3794.53	23174.18	10966.62	24656.40
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	9210.96	6076.08	3794.53	23174.18	10966.62	24656.40
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	6875.62	4674.66	2827.89	17433.87	8400.47	18531.16
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	9851.49	20234.57	5621.14	46885.10	5202.52	18651.06
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- per share)	1185.09	1185.09	1185.09	1185.09	1185.09	1185.09
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)						318119.24
8	Basic & Diluted Earnings per share (of ₹10/- each) (not annualised)	58.02	39.45	23.86	147.11	70.88	156.37

**Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under:**

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	30.09.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	108373.68	86199.16	63826.87	279654.57	152518.31	290011.06
2	Profit before Tax	4823.17	4115.38	4404.60	14019.75	10493.88	20352.22
3	Profit after Tax	3592.16	3207.43	3291.49	10583.43	8070.56	15430.36
4	Total Comprehensive Income	971.84	11804.21	3778.32	18829.67	7117.56	13934.40

**Note:** The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above quarterly and nine monthly results are available on the stock exchange websites: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also on the Company's website: [www.vtirewa.com](http://www.vtirewa.com).

for Vindhya Teelinks Limited  
  
(Harsh V. Lodha)  
Chairman  
DIN: 00394094  
Kolkata

Date : 9<sup>th</sup> February, 2024

**Tamilnadu Petroproducts Limited**  
Regd. Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068  
CIN:L23200TN1984PLC010931 Phone/Fax: No. 044-25945588 / 69185588.  
website:www.tnpetro.com Email:secy-legal@tnpetro.com

**EXTRACT FROM THE STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER 2023**

Sl.no	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended			Nine months ended		Year Ended
		31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
1	Total Income from operations	35,421	44,338	51,521	1,25,616	1,68,671	2,17,510
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	2,016	2,343	3,081	6,424	10,995	12,424
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	569	2,343	3,081	4,977	10,995	12,424
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	454	1,781	2,629	3,777	8,298	9,419
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	443	1,979	2,859	3,890	9,591	10,426
6	Equity Share Capital	8,997	8,997	8,997	8,997	8,997	8,997
7	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	-	-	-	73,547
8	Earnings per Share (EPS) (of ₹.10 /- each) (for continuing operations) Basic and Diluted	0.5*	1.98*	2.92*	4.2*	9.22*	10.47

**Note:**  
1. Additional information on Standalone Financial Results pursuant to proviso to Reg. 47(1)(b)

Sl.no	Particulars	Standalone					
		Quarter ended			Nine months ended		Year Ended
		31-Dec-23 Unaudited	30-Sep-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Dec-23 Unaudited	31-Dec-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
1	Total Income from operations	35,198	44,135	51,394	1,24,983	1,68,257	2,16,950
2	Profit Before Tax	359	2,150	2,971	4,382	10,622	11,915
3	Profit After Tax	244	1,579	2,523	3,182	7,940	8,931
4	Total Comprehensive income after Tax	226	1,584	2,527	3,127	7,953	8,764

2. The above is an extract from the Financial Results for the Quarter and nine months ended 31<sup>st</sup> December 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results are available in the website of the Company [www.tnpetro.com](http://www.tnpetro.com) and the website of the Stock Exchanges.  
**NSE URL - [https://nsearchives.nseindia.com/corporate/FinancialResults\\_08022024170459.pdf](https://nsearchives.nseindia.com/corporate/FinancialResults_08022024170459.pdf)**  
**BSE URL - <https://www.bseindia.com/xml-data/corpfilings/AttachLive/04007f24-c057-45f9-95c0-7820f5b010b9.pdf>**

By Order of the Board  
For Tamilnadu Petroproducts Limited  
  
Sd/-  
KT Vijayagopal  
Whole-time Director (Finance) & Chief Financial Officer  
DIN: 02341353

Place : Chennai  
Date : 8<sup>th</sup> February, 2024

**CAPLIN POINT LABORATORIES LIMITED**  
CIN - L24231TN1990PLC019053  
Registered office : 3rd Floor, "Ashvich Towers", No. 3, Developed Plots Industrial Estates, Perungudi, Chennai 600 096.  
Phone Nos.044-2496 8000, Website - [www.caplinpoint.net](http://www.caplinpoint.net), email ID-investor@caplinpoint.net

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER 2023 PREPARED IN COMPLIANCE WITH INDIAN ACCOUNTING STANDARDS**

Sl. No.	Particulars	Consolidated					
		Three Months Ended			Nine Months Ended		Financial Year ended
		31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Total Income	452.68	430.49	386.22	1,290.53	1,122.03	1,522.71
2	Net Profit / (Loss) for the period before share of profit in Associate, Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	145.39	145.89	111.73	418.19	327.30	451.27
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	145.41	146.00	111.74	418.40	327.30	451.35
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	119.82	116.14	97.39	340.19	275.75	376.99
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	120.68	125.80	106.85	348.39	323.84	419.74
6	Equity Share Capital	15.19	15.19	15.18	15.19	15.18	15.18
7	Other Equity (excluding Non Controlling Interest) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1,865.30
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic: (in Rupees)	15.44	15.13	12.86	44.19	36.17	49.62
	2. Diluted: (in Rupees)	15.39	15.06	12.75	44.00	35.85	49.18
		(Not Annualised)					(Annualised)

**Note:**  
1. Key numbers of Standalone Results are as under:

Particulars	Standalone					
	Three Months Ended			Nine Months Ended		Financial Year ended
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Total Income	150.73	203.71	159.96	555.37	470.72	627.61
Profit Before Tax	74.43	107.20	74.36	278.82	222.38	293.15
Profit After Tax	55.45	82.10	59.17	213.62	179.93	234.26

2. The above is an extract of the detailed format of Quarter and Nine Months ended December 2023 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the website of stock exchanges viz., BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and on the Company's website ([www.caplinpoint.net](http://www.caplinpoint.net)).  
3. The Unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee of the Board and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 9<sup>th</sup> February, 2024.

For Caplin Point Laboratories Limited  
Dr Sridhar Ganesan  
Managing Director  
DIN 06819026

Place : Chennai  
Date : 09<sup>th</sup> February, 2024

**MARYADA COMMERCIAL ENTERPRISES AND INVESTMENT COMPANY LIMITED**  
(CIN: L65993DL1982PLC013738)  
Regd. Office: 106, (1st Floor), Madhuban Tower, A-1, V.S. Block, Shakarpur Crossing, New Delhi - 110092  
Phone: 91-11-49901667, Web: [www.maryadainvestment.in](http://www.maryadainvestment.in), E-mail: [mace1982@gmail.com](mailto:mace1982@gmail.com)

**STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2023**

Sr. No	Particulars	STANDALONE RESULTS		
		Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended
		31.12.2023 (Un-Audited)	31.12.2023 (Un-Audited)	31.12.2022 (Un-Audited)
1	Total Income from Operations	5,699	16,062	1,766
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	4,821	13,444	1,028
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	4,821	13,444	1,028
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	4,821	13,444	1,028
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,217	16,158	1,297
6	Equity Share Capital	12,450	12,450	12,450
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year	-	-	-
8	Earning per share (Face Value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	1. Basic:	3.87	10.80	0.83
	2. Diluted:	3.87	10.80	0.83

**Notes:**  
a) The above is an extract of the detailed format of Standalone Un-Audited Quarterly and Nine Months Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Un-Audited Quarterly and Nine Months Ended Financial Results are available on the Stock Exchanges websites at [www.msei.in](http://www.msei.in) and also on the Company's website at [www.maryadainvestment.in](http://www.maryadainvestment.in).  
b) # -Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For Maryada Commercial Enterprises and Investment Company Limited  
Sd/-  
Sati Nath Das  
Director  
DIN: 03114586

Place of Signing: New Delhi  
Date: 09<sup>th</sup> February, 2024



**Registered Office:**  
IFCI Tower, 61 Nehru Place, New Delhi-110019, Phone: 011-41732000, Fax: 011-26230201  
Website: [www.ifcilt.com](http://www.ifcilt.com)  
CIN : L74899DL1993GOI053677

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (STANDALONE & CONSOLIDATED) FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2023**

Particulars</
---------------

# वित्तीय धोखाधड़ी से जुड़े 1.4 लाख मोबाइल नंबर बंद किए

नई दिल्ली, 9 फरवरी (भाषा)।

सरकार ने डिजिटल धोखाधड़ी को नियंत्रित करने के लिए अब तक 1.4 लाख मोबाइल नंबरों को बंद किया है। एक आधिकारिक विज्ञप्ति के अनुसार ये मोबाइल नंबर वित्तीय धोखाधड़ी में शामिल थे।

वित्तीय सेवा सचिव विवेक जोशी ने शुक्रवार को वित्तीय सेवा क्षेत्र में साइबर सुरक्षा पर एक बैठक की अध्यक्षता की। इसमें एपीआइ (एप्लीकेशन प्रोग्रामिंग इंटरफेस) एकीकरण के जरिए नागरिक वित्तीय साइबर धोखाधड़ी सूचना एवं प्रबंधन प्रणाली मंच पर बैंकों व वित्तीय संस्थानों को शामिल करने सहित विभिन्न मुद्दों पर चर्चा की गई।

वित्तीय सेवा सचिव विवेक जोशी ने वित्तीय सेवा क्षेत्र में साइबर सुरक्षा पर एक बैठक की अध्यक्षता की। इसमें एपीआइ एकीकरण के जरिए नागरिक वित्तीय साइबर धोखाधड़ी सूचना एवं प्रबंधन प्रणाली मंच पर बैंकों व वित्तीय संस्थानों को शामिल करने सहित विभिन्न मुद्दों पर चर्चा की गई।

प्रबंधन प्रणाली (सीएफसीएआरएमएस) मंच पर बैंकों और वित्तीय संस्थानों को शामिल करने सहित विभिन्न मुद्दों पर चर्चा की गई। बयान के मुताबिक सीएफसीएआरएमएस मंच को राष्ट्रीय

साइबर अपराध सूचना पोर्टल (एससीआरपी) के साथ जोड़ा जाएगा। इससे पुलिस, बैंकों और वित्तीय संस्थानों के बीच बेहतर तालमेल कायम हो सकेगा।

बयान में कहा गया कि दूरसंचार विभाग ने थोक एसएमएस भेजने वाली 35 लाख प्रधान इकाइयों का विश्लेषण किया।

इनमें से दुर्भावनापूर्ण एसएमएस भेजने में शामिल 19,776 इकाइयों को 'काली सूची' में डाल दिया गया है। इस संबंध में 500 से अधिक गिरफ्तारियां की गई हैं और लगभग 3.08 लाख 'सिम ब्लाक' किए गए हैं।

# उतार-चढ़ाव भरे कारोबार में सूचकांक 167 अंक चढ़ा

मुंबई, 9 फरवरी (भाषा)।

उतार-चढ़ाव भरे कारोबार में शुक्रवार को आईसीआईडीसी बैंक, भारतीय स्टेट बैंक और रिलायंस इंडस्ट्रीज के शेयरों में खरीदारी होने से स्थानीय बाजार का सूचकांक 167 अंक चढ़ गया।

बीएसई का 30 शेयरों पर आधारित सूचकांक 167.06 अंक यानी 0.23 फीसद चढ़ कर 71,595.49 अंक पर बंद हुआ। कारोबार के दौरान यह 71,676.49 के ऊपरी और 71,200.31 के निचले स्तर तक भी गया। नेशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई) का निपटी भी 64.55 अंक यानी 0.30 फीसद बढ़ कर 21,782.50 अंक पर पहुंच गया। सूचकांक के

समूह में शामिल कंपनियों में भारतीय स्टेट बैंक (एसबीआई), सन फार्मा, आईसीआईडीसी बैंक, एक्सिस बैंक, टाइटन, बजाज फाइनेंस, नेस्ले, एशियन पेंट्स, कोटक महिंद्रा बैंक, रिलायंस इंडस्ट्रीज, इंडसइंड बैंक और विप्रो के शेयर बढ़त लेकर बंद हुए।

दूसरी तरफ महिंद्रा एंड महिंद्रा, भारती एयरटेल, एनटीपीसी, टाटा स्टील, इंफोसिस, जेएसडब्ल्यू स्टील, पावर ग्रिड और टाटा मोटर्स के शेयरों में गिरावट दर्ज की गई। विश्लेषकों ने कहा कि पिछले सत्र की गिरावट के बाद शेयर बाजारों ने राहत की सांस ली और बैंकिंग एवं एफएमसीजी (दैनिक उपयोग का सामान बनाने वाली कंपनियों) शेयरों में खरीदारी आने से हल्की बढ़त के साथ बंद हुए।

# विदेशी मुद्रा भंडार बढ़कर 622.47 अरब डालर पर

मुंबई, 9 फरवरी (भाषा)।

भारतीय रिजर्व बैंक ने शुक्रवार को कहा कि दो फरवरी को समाप्त सप्ताह में देश का विदेशी मुद्रा भंडार 5.74 अरब डालर बढ़कर 622.47 अरब डालर हो गया। इससे एक सप्ताह पहले विदेशी मुद्रा का कुल भंडार 59.1 करोड़ डालर की तेजी के साथ 616.73 अरब डालर रहा था।

विदेशी मुद्रा भंडार अक्टूबर, 2021 में 645 अरब डालर के सर्वाधिक उच्च स्तर पर पहुंच था, लेकिन पिछले साल वैश्विक घटनाक्रम के बीच रुपए को संभालने के लिए रिजर्व बैंक को भंडार के एक हिस्से का इस्तेमाल करना पड़ा था। रिजर्व बैंक के आंकड़ों के मुताबिक, दो फरवरी को समाप्त सप्ताह में मुद्रा भंडार का अहम हिस्सा माने जाने वाली विदेशी मुद्रा अस्तित्वा 5.19 अरब डालर बढ़कर 55.33 अरब डालर हो गई।

नक्शा प्रोशियस मेटल्स लिमिटेड							
(पूर्व में वैक्सन ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)							
पंजीकृत कार्यालय: 105, पहली मंजिल, बरोदिया टॉवर, प्लॉट नंबर 12, डी ब्लॉक सेंट्रल मार्केट प्रशांत विहार नई दिल्ली -110085							
दूरभाष: 0130-2218572   फैक्स: 0130-2218572							
सीआईएन: L51502DL2003PLC119052							
ई-मेल आईडी: info@nakshmetals.com   वेबसाइट: www.nakshmetals.com							
31 दिसंबर, 2023 का समाप्त तिमाही के लिए अखत्ययपरीक्षित वित्तीय परिणाम (स्टैंडअलोन और समेकित) का विवरण							
क्र.सं.	विवरण	तिमाही खत्म					
		स्टैंडअलोन		समेकित			
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022		
अनऑडिटेड		अनऑडिटेड		अनऑडिटेड		अनऑडिटेड	
1.	संचालन से कुल आय	3.00	-	3.00	-		
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं से पहले)	0.68	(3.35)	(0.01)	(4.47)		
3.	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	0.68	(3.35)	(0.01)	(4.47)		
4.	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/हानि (असाधारण और/या असाधारण वस्तुओं के बाद)	0.68	(3.35)	(0.01)	(4.47)		
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (कर के बाद की अवधि के लिए लाभ/हानि शामिल) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)	0.68	(3.35)	(0.01)	(4.47)		
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1052.05	1052.05	1052.05	1052.05		
7.	प्रति शेयर आय (रु 10/- प्रत्येक) (जारी और बंद किए गए परिचालन के लिए)						
	1. बुनियादी :	(0.01)	(3.35)	(0.00)	(4.47)		
	2. तरल:	(0.01)	(0.01)	(0.00)	(4.47)		

नोट-1) ये परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानकों ('इंड एस') के रूप में संदर्भित। 34 अंतरिम वित्तीय रिपोर्टिंग के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो समय-समय पर संशोधित कंपनी (भारतीय लेखा मानक) विनियमों के समय पर साथ पड़े जाते हैं।

2) ऑडिटेड समिति ने उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है और निदेशक मंडल ने 09 फरवरी 2024 को आयोजित अपनी संशोधित बैठकों में उपरोक्त परिणामों और इसकी रिपोर्ट को मंजूरी दे दी है।

3) जैसा कि आईएनडीएस 101 के पैरा 32 की आवश्यकता है, पिछले जीएपी और आईएनडीएस-एस के तहत रिपोर्ट किए गए आंकड़ों में कोई बदलाव नहीं हुआ है।

4) कंपनी के पास एक रिपोर्ट योग्य व्यवसाय खंड है। इसलिए, भारतीय लेखा मानक (इंड एस) 108 - 'ऑपरेटिंग सेगमेंट' की आवश्यकताओं के अनुसार खंडवार प्रकटीकरण के लिए कोई अलग जानकारी नहीं दी गई है।

5) कंपनी के वित्तीय लेखा परीक्षक ने समय-समय पर संशोधित सेवा (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अनुसार उपरोक्त परिणामों की समीक्षा की है।

6) संबंधित पिछली अवधि के आंकड़ों को तुलनीय बनाने के लिए, जहां भी आवश्यक हो, पुन: समीक्षा/संशोधन किया गया है।

7) उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी की वेबसाइट यहाँ (https://nakshmetals.com/investor-relations/) पर भी प्रसारित किए जा रहे हैं।

नक्शा प्रोशियस मेटल्स लिमिटेड के लिए  
(पूर्व में वैक्सन ऑटोमोबाइल्स लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)

हस्ता/—  
चेहा विद्युते  
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली  
तारीख: 10 फरवरी, 2024

पंजीकृत कार्यालय: आईएफसीआई टावर, 61 नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, फोन: 011-41732000, फैक्स: 011-26230201 वेबसाइट: www.ificilt.com CIN : L74899DL1993GOI053677												
31 दिसम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही व अवधि के लिए गैर लेखा-परीक्षित वित्तीय परिणामों (स्टैंडअलोन और समेकित) का सार (करोड़ रूपए)												
विवरण	स्टैंडअलोन परिणाम						समेकित परिणाम					
	31/12/2023 को समाप्त तिमाही (रु लेख-परीक्षित)		30/09/2023 को समाप्त तिमाही (रु लेख-परीक्षित)		31/12/2022 को समाप्त तिमाही (रु लेख-परीक्षित)		31/12/2022 को समाप्त तिमाही (रु लेख-परीक्षित)		31/12/2022 को समाप्त अवधि (रु लेख-परीक्षित)			
	31/12/2023 (रु लेख-परीक्षित)	30/09/2023 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	31/12/2022 (रु लेख-परीक्षित)	
1. संचालन से कुल आय	215.70	166.60	157.02	459.68	398.61	545.26	469.90	612.03	350.44	1,406.30	1,092.38	1,518.87
2. अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (कर, अपवादालक और/या असाधारण मदों से पूर्व)	24.73	300.51	95.79	155.29	(14.97)	(185.57)	72.48	519.62	133.00	464.52	198.93	27.32
3. कर-पूर्व अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के परभाव)	24.73	300.51	95.79	155.29	(14.97)	(185.57)	71.07	519.62	133.52	463.61	198.39	26.08
4. कर-परभाव अवधि के लिए निवल लाभ / (हानि) (अपवादालक और/या असाधारण मदों के परभाव)	(10.06)	83.77	67.42	(87.26)	(55.08)	(287.58)	39.32	172.76	109.08	83.73	121.39	(119.78)
5. अवधि के लिए कुल समग्र आय (जिसमें अवधि के लिए (कर परभाव) लाभ / (हानि) तथा अन्य समग्र आय (कर परभाव) शामिल हैं)	(26.21)	74.95	44.64	(110.75)	(80.13)	(319.35)	45.96	383.57	253.49	268.70	1,643.70	1,149.13
6. इक्विटी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य 10/- रूपए)	2,489.61	2,489.61	2,195.92	2,489.61	2,195.92	2,195.92	2,489.61	2,489.61	2,195.92	2,489.61	2,195.92	2,195.92
7. अन्य इक्विटी (31 मार्च को वार्षिक लेखा परीक्षित तुलना-पत्र के अनुसार)	-	-	-	-	-	(1,569.83)	-	-	-	-	-	1,570.79
8. प्रति शेयर अर्जन (अन्तरिम अवधियों के लिए गैर-वार्षिकीकृत):	(0.04)	0.34	0.31	(0.35)	(0.25)	(1.31)	0.07	0.39	0.42	(0.12)	0.21	(0.95)
(क) बेसिक (रूपए)	(0.04)	0.34	0.31	(0.35)	(0.25)	(1.31)	0.07	0.39	0.42	(0.12)	0.21	(0.95)
(ख) डायल्यूटेड (रूपए)	(0.04)	0.34	0.31	(0.35)	(0.25)	(1.31)	0.07	0.39	0.42	(0.12)	0.21	(0.95)

टिप्पणियाँ:

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखा-परीक्षा समिति द्वारा की गई और इन्हें निदेशक बोर्ड द्वारा 09 फरवरी, 2024 को हुई बैठक में अनुमोदित किया गया। ये परिणाम सांख्यिक लेखा-परीक्षक, मैसर्स एस मान एण्ड कम्पनी, सनदी लेखापाल की सीमित समीक्षा की शर्त के अधीन हैं।
- उपरोक्त विवरण भारतीय प्रतिभूति और विनियमन बोर्ड [सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम, 2015 के विनियम 33 के अख्यति एक्सचेंजों में प्रस्तुत किए गए तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रपत्र का सार है। परिणामों का सारपूर्ण प्रपत्र स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा www.bseindia.com) व कम्पनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- सेबी [सूचीबद्धता और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएँ] विनियम 2015 के विनियम 52(4) में संदर्भित मदों के लिए, उचित प्रकृत स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा www.bseindia.com) व कम्पनी की वेबसाइट पर किए गए हैं।

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: फरवरी 09, 2024

1948 से राष्ट्र के विकास में

Sl. No.	No. of Shares Applied for (Category wise)	No. of Applications received	% to total	Total No. of Equity Shares applied in this Category	% to total	Proportionate Shares Available	Allocation per Applicant		Ration of Allottee's to applicants	Number of successful applicants (after rounding)	% to total	Total No. of shares allocated/ allotted	% to total	Surplus/ Deficit	
							Before Rounding Off	(After Rounding Off)							
158	398000	1	0.01	398000	0.12	2239	2239	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-239
159	400000	6	0.05	2400000	0.73	13503	2250.5	2000	1	1	6	0.95	12000	0.65	-1503
	400000		0.00		0.00			2000	1	6		0.00	2000	0.11	2000
160	402000	2	0.02	804000	0.24	4524	2262	2000	1	1	2	0.32	4000	0.22	-524
161	404000	1	0.01	404000	0.12	2273	2273	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-273
162	406000	2	0.02	812000	0.25	4569	2284.5	2000	1	1	2	0.32	4000	0.22	-569
163	412000	1	0.01	412000	0.12	2318	2318	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-318
164	416000	1	0.01	416000	0.13	2341	2341	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-341
165	420000	1	0.01	420000	0.13	2363	2363	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-363
166	426000	1	0.01	426000	0.13	2397	2397	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-397
167	434000	1	0.01	434000	0.13	2442	2442	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-442
168	436000	1	0.01	436000	0.13	2453	2453	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-453
169	438000	1	0.01	438000	0.13	2464	2464	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-464
170	440000	1	0.01	440000	0.13	2476	2476	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-476
171	450000	6	0.05	2700000	0.82	15191	2531.83	2000	1	1	6	0.95	12000	0.65	-3191
	450000		0.00		0.00			2000	1	3		0.00	4000	0.22	4000
172	454000	1	0.01	454000	0.14	2554	2554	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-554
173	456000	1	0.01	456000	0.14	2566	2566	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-566
174	460000	1	0.01	460000	0.14	2588	2588	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-588
175	462000	1	0.01	462000	0.14	2599	2599	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-599
176	464000	1	0.01	464000	0.14	2611	2611	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-611
177	474000	1	0.01	474000	0.14	2667	2667	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-667
178	476000	1	0.01	476000	0.14	2678	2678	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-678
179	478000	1	0.01	478000	0.14	2689	2689	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-689
180	482000	1	0.01	482000	0.15	2712	2712	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-712
181	500000	1	0.01	500000	0.15	2813	2813	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-813
182	504000	1	0.01	504000	0.15	2836	2836	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-836
183	512000	1	0.01	512000	0.15	2881	2881	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-881
184	514000	1	0.01	514000	0.16	2892	2892	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-892
185	530000	1	0.01	530000	0.16	2982	2982	2000	1	1	1	0.16	2000	0.11	-982
186	540000	2	0.02	1080000	0.33	6076	3038	2000	1	1	2	0.32	4000	0.22	-2076
	540000		0.00		0.00			2000	1	2		0.00	2000	0.11	2000
187	568000	1	0.01	568000	0.17	3196	3196	4000	1	1	1	0.16	4000	0.22	804
188	572000	1	0.01	572000	0.17	3218	3218	4000	1	1	1	0.16	4000	0.22	782
189	580000	1	0.01	580000	0.18	3263	3263	4000	1	1	1	0			